

# – FATIMA DJEDDAOUI –

## CHARGÉE DE PROJET D'INSERTION PROFESSIONNELLE

Mettre en oeuvre mes compétences pour le métier que je souhaite exercer est mon objectif. Forte d'une expérience dans quatre agences pôle emploi différentes, j'ai apporté ma contribution auprès de publics variés. Ma motivation en a été renforcée.

### CONTACT

6 RUE DE LA PETITE PRUSSE  
93500 PANTIN  
06.15.58.81.28  
DJEDDAOUI.FATIMA@GMAIL.COM


### LANGUES


Anglais : Bon


Arabe : Courant


Espagnol : Correct


### COMPÉTENCES


Accueillir les personnes, renseigner un public, ... 

Conseiller un demandeur d'emploi et assurer son suivi ... 


Outils bureautique ..... 


Caractéristiques socio-culturelles des publics ... 


Techniques de conduite d'entretien ... 


Intervenir auprès d'un public de salariés ... 

Intervenir auprès d'un public de demandeurs d'emploi ... 

Intervenir auprès d'un public professionnel ... 

Intervenir auprès d'un public d'adolescents ... 

Prospecter des entreprises ... 

Préselectionner des candidats lors de recrutements ... 

Mener un entretien

### EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

05/2011 - 10/2011 : PÔLE EMPLOI PUTEAUX (92)

#### CONSEILLÈRE À L'EMPLOI

Accueillir et orienter le public: gérer l'accueil (à deux ou seule), Se retrouver dans les différentes postures d'un conseiller à l'emploi.

01/2011 - 03/2011 : POLE EMPLOI COLOMBES (92)

#### AGENT PÔLE EMPLOI : SERVICE EXPATRIÉS

Au sein de la branche "mission nationale", gérer l'assurance chômage des expatriés des entreprises françaises, ambassade, consulats et organismes internationaux situées en France. Assurer l'affiliation des employeurs français à l'étranger.

11/2010 - 12/2010 : PÔLE EMPLOI SERVICE LEVALLOIS (92)

#### AGENT RECENSEUR PÔLE EMPLOI

Recenser les projets de recrutements des entreprises françaises (métropole et depts d'Outre mer). Voir les intentions d'embauches et les difficultés de recrutements du secteur public et privé (visibilité du marché du travail).

09/2010 - 12/2010 : UNITED WAY TOCQUEVILLE ( PARIS 16 ÈME)

#### CHARGÉE DE PROJET

En équipe, monter un projet social faisant la promotion du bénévolat social et de la philanthropie auprès d'un public de jeunes. En partenariat avec l'Université de New York et United Way worldwide.

03/2008 - 04/2008 : PÔLE EMPLOI PUTEAUX (92)

#### CONSEILLÈRE À L'EMPLOI STAGIAIRE

Immersion dans le quotidien d'un conseiller à l'emploi.

### FORMATIONS

2007

#### MASTER II SCIENCES DE L'ÉDUCATION

BAC+5 ET PLUS OU ÉQUIVALENT - ACTION SOCIALE - UNIVERSITÉ  
Université Paris X

2005

#### MASTER II DE SOCIOLOGIE APPLIQUÉE À L'INTERVENTION SOCIALE

BAC+5 ET PLUS OU ÉQUIVALENT - ACTION SOCIALE - UNIVERSITÉ  
Université Paris XII

de recrutements .....★ ★ ★ ★ ★  
Gestion de projet .....★ ★ ★ ★ ★  
Environnement de travail expérimenté: associations .....★ ★ ★ ★ ★  
Environnement de travail expérimenté: établissement public .....★ ★ ★ ★ ★  
Environnement de travail expérimenté: Urssaf .....★ ★ ★ ★ ★

## CENTRES D'INTÉRÊT

Association d'accompagnement scolaire -  
Cuisine - Balades pédestres

2004

MASTER I DE SOCIOLOGIE DU TRAVAIL

BAC+3, BAC+4 OU ÉQUIVALENT - ACTION SOCIALE -  
UNIVERSITÉ

Université Paris X